



'Dövizdeki dalgalanma 15 Temmuz'un devamı'

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, dövizdeki dalgalanmanın 15 Temmuz darbe girişiminin devamı olduğunu söyledi. AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Ekonomik göstergelere bakıldığında yüzde 7 oranında büyüme yakalayan Türkiye'nin yıl sonu büyüme hedefinin yüzde 3,2 olduğunu kaydeden Ceylan, bu ekonomik göstergelerin bazı çevreleri rahatsız ettiğini kaydetti. **5'DE**



Fiyat artışları denetim altında

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından döviz kurlarındaki yükselişler nedeniyle bazı mal ve hizmet maliyetlerini etkilemediği halde fiyatların arttığı imajı veren işletmelere karşı denetimler başlatıldı. Ticaret Bakanlığı'nın, döviz kurundaki artış geçici dalgalanmaları bahane edip fiyatları artıran işletmelere yönelik 81 ilde eş zamanlı denetim başlatmasının ardından Çorum Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri ildeki işletmelerde denetim yaparak fiyatları inceledi. **2'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

8 EYLÜL 2018 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Eşini aldattığı iddia edilen Lütfi Karakuş, yüksek miktarda tazminat ödeyecek

İŞ ADAMINA BOŞANMA DAVASINDA TAZMİNAT ŞOKU!

Çorumlu iş adamı Lütfi Karakuş-la ilgili uzun süredir kamuoyunda konuşulan boşanma davası sonuçlandı. Eşini aldattığı iddia edilen Lütfi Karakuş, mahkeme kararına göre yüklü miktarda tazminat ve nafaka ödeyecek. Eşinin kendisini aldattığı iddiası ile boşanma davası açan Nazmiye Karakuş yüksek bir tazminatla davayı kazandı. Uzun süredir devam eden ve kamuoyunda da konuşulan dava sonuçlandı. Aile mahkemesinde karar duruşması yapıldı. Duruşmaya Nazmiye Karakuş avukatı ile birlikte katılırken, Lütfi Karakuş ise duruşmaya katılmadı. Daha önceki duruşmada ek süre isteyen Lütfi Karakuş'un avukatı savunmasını sunduktan sonra mahkeme heyeti kararı açıkladı. Mahkeme, Lütfi Karakuş'u maddi ve manevi olmak üzere yüksek bir miktarda tazminat ve nafaka ödemeye mahkum etti. **5'DE**



Lütfi Karakuş



Av. Neslihan Alicikoğlu Karataş



Sibel Kara

Küçük kızdan 2 gündür haber alınmıyor

Oğuzlar'da okul kaydını yaptırmak için evden ayrılan küçük kızdan iki gündür haber alınmıyor. Oğuzlar ilçesinde okul kaydını yaptırmak için evden çıkan Sibel Kara'dan (14) iki gündür haber alınmıyor. Kızının hayatından şüphe ettiğini dile getiren baba Ahmet Kara, yetkililere çağırılarak kızının bir an evvel bulunmasını istedi. Kızının dün okul kaydığını yaptıracağını belirterek sabah evden ayrıldığını ifade eden Kara, ancak kızının bir daha evine dönmediğini kaydetti. **3'DE**



Bayram İrkiçatal

Koyunu kurtarmaya çalışan çoban hayatını kaybetti

Sungurlu ilçesinde elektrik akımına kapılan koyununu kurtarmaya çalışan çoban hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre, Çadırhöyük köyünde yaşayan Bayram İrkiçatal (31) arazide hayvanlarını otlattıktan sonra akşam saatlerinde köye döndü. İrkiçatal, hayvanlarını eve götürdüğü sırada koyunlardan birisi köy içerisinde bulunan elektrik direğinde akıma kapıldı. **3'DE**

MAHALLE MUHTARLARI TEMİZLİKTEN MEMNUN

Belediye Başkanı Zeki Gül, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek Çorum genelinde devam eden temizlik çalışmalarını hakkında bilgilendirme toplantısı yaptı. Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Belediye Başkanı Zeki Gül'ün yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, mahalle muhtarları, Temizlik İşleri Müdürü Murat Dağ ve Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli katıldı. Çorum'un temizlikte birinci olduğunu ve sloganında olduğu gibi bir inci haline geldiğini belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, mahallelerde periyodik temizlik hizmetlerinin aralıksız sürdüğünü dile getirdi. **4'DE**



OSMANCIK'TA KOÇ KUYUMCULUK AÇILDI

Osmancık ekonomisine yeni bir kan geldi. Koç Kuyumculuk düzenlenen törenle hizmete açıldı. İş adamı Sertan Mayacı'nın sahibi olduğu Koç Kuyumculuk, Cuma namazının ardından dualarla açıldı. İşyerinin açılışına Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Ak Parti, CHP ve İyi Parti Osmancık İlçe Teşkilatı yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı. Açılışta konuşan Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Koç Kuyumculuk'un Osmancık'ta önemli bir açığı kapatacağını söyledi. Karataş "Şehrimiz daha çok zenginleşmiş oldu. İstihdam sağlanacak ve vatandaşlarımız kuyumculuk hizmetinde daha fazla alternatif sunulmuş olacak. Allah sahiplerine bol kazanç nasip etsin. Osmancık halkımıza hayırlı, uğurlu olsun" dedi. **6'DA**



TRABZON'DA 3 PUAN ARAYACAKLAR

TFF 3. Lig 3. Grubu'ta heyecan devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Muğlaspor'u yenerek lige iyi bir başlangıç yapan Çorum Belediyespor, ligin ikinci haftasında deplasmanda 1461 Trabzon ile karşılaşacak. Kırmızı-siyahlılar maçta mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak. **8'DE**

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Hasan Güleriyüz vefat etti

Çorum Şoförler Odası'nın eski başkanı ve CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi'nin dedesi Hasan Güleriyüz vefat etti. Adnan ve Kenan Tüfekçi'nin babaları, Hasan Eker'in dayısı Hasan Güleriyüz tedavi gördüğü hastanede 81 yaşında hayatını kaybetti. Güleriyüz'ün cenazesi Hacı Bektaş Vakfı'ndan alınarak Ulu Mezarda toprağa verildi. Kesin Karar Gazetesi merhuma Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diler. (Haluk Söylemez)

Hacı Ömer Kurtbaş vefat etti

MHP eski il yöneticilerinden Ahmet Kurtbaş'ın babası vefat etti. Mehmet, Ahmet, Hasan ve Oğuzhan Kurtbaş'ın babası Hacı Ömer Kurtbaş'ın cenazesi Göğüs Hastalıkları Hastanesi morgundan alınarak Karacaköy Camii'ne götürüldü. Merhumun cenazesi Karacaköy mezarlığında toprağa verildi. Kesin Karar Gazetesi merhuma Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diler. (Haluk Söylemez)

Bunalıma giren genç tüfekle intihar etti

Çorum'da bunalıma giren 30 yaşındaki Volkan Kaya tüfekle kendini vurarak intihar etti. Olay, dün Bahçelievler Mahallesi Karşıyaka 2. Sokak'ta dün gece meydana geldi. **3'DE**

BAŞSAĞLIĞI

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi'nin dedesi,
Adnan ve Kenan Tüfekçi'nin babaları, Hasan Eker'in dayısı,
Çorum Şoförler Odası'nın eski başkanı

**HASAN
GÜLERYÜZ**'ün

vefatından büyük üzüntü duyduk.
Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Kesin Karar Gazetesi

K.K.451

BAŞSAĞLIĞI

MHP eski il yöneticilerinden Ahmet Kurtbaş ile
Mehmet, Hasan ve Oğuzhan Kurtbaş'ın
babası

**HACI ÖMER
KURTBAŞ**'in

vefatından büyük üzüntü duyduk.
Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Kesin Karar Gazetesi

K.K.452

**Lisansüstü programlara
yoğun ilgi**

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için Hitit Üniversitesi yüksek lisans ve doktora programlarına yoğun talep gerçekleşti. Hitit Üniversitesi Rektörlüğünden yapılan açıklamada lisansüstü programlarına toplamda bin 191 başvuru yapıldığı ifade edildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Üniversitemiz 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi yüksek lisans ve doktora programlarımıza yoğun bir talep gerçekleşti. Sosyal Bilimler Enstitümüzün 3 tezsiz yüksek lisans (Bankacılık ve Finans, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi), 9 tezli yüksek lisans (Bankacılık ve Finans, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları ve Temel İslam Bilimleri) ve 4 doktora (İşletme, Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları) olmak üzere toplam 16 programı için 862 başvuru gerçekleşti.

Fen Bilimleri Enstitümüzün 1'i tezsiz yüksek lisans (Kimya), 12'si tezli yüksek lisans (Fizik, Biyoloji, Kimya, Kimya Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Adli Bilimler, Enerji Sistemleri Mühendisliği, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Polimer Bilimi ve Teknolojisi) ve 2'si doktora (Makine Mühendisliği ve Kimya) olmak üzere toplam 15 program için 154 başvuru yapıldı.

Sağlık Bilimleri Enstitümüzde ise 1'i tezsiz yüksek lisans (Beden Eğitimi ve Spor) ve 2'si tezli yüksek lisans (Hemşirelik, Beden Eğitimi ve Spor) ve 1'i Doktora (Beden Eğitimi ve Spor) olmak üzere toplam 4 programa 175 başvuru yapıldı.

Bu sonuçlara göre 3 enstitümüzde toplamda 5 tezsiz yüksek lisans, 23 tezli yüksek lisans ve 7 doktora programına toplam 753 kontenjan için 1191 başvuru gerçekleşmiştir.

Lisansüstü programlarımıza bu yıl da başvurular elektronik ortamda alınmış olup; eksiksiz yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmıştır. Ardından bu başvurular Hitit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'nin 6. ve 16. maddelerinde belirtilen ilke ve esaslar çerçevesinde değerlendirilerek bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına çağrılacak lisansüstü öğrenci adayları belirlenmiştir. Buna göre bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına çağrılacak adayların belirlenmesinde adayın ALES ve Yabancı Dil puanı ile mezuniyet notu belirlenen oranlarda dikkate alınarak en yüksekten aşağıya doğru Sağlık Bilimleri Enstitüsünde tamamı, Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitülerinde kontenjanın üç katına kadar sıralama yapılmıştır. 10-11 Eylül 2018 tarihlerinde ilgili enstitülerimizin belirlediği yer ve saatte yapılması planlanan lisansüstü programa giriş sınavında başarı notunun hesaplanmasında aşağıdaki kriterler dikkate alınacaktır. Yüksek lisans başvurularında yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavından 50 puandan düşük puan alan aday, başarısız sayılacaktır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 üzerinden en az 50 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilecektir.

Doktora programlarına başvurularında yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavından 50 puandan az alan aday başarısız sayılacaktır. Aşağıdaki kriterler çerçevesinde hesaplanacak toplam puanın en az 65 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilecektir.

Lisansüstü programlarımıza gösterdikleri yoğun ilgiden dolayı başvuruda bulunan tüm öğrenci adaylarımıza teşekkür ediyoruz. Ön değerlendirme aşamasını geçerek bilimsel değerlendirme sınavına girecek olan tüm yeni lisansüstü öğrenci adaylarımıza başarılar diliyoruz. Yeni öğrenci adaylarımız bundan sonraki süreçte gereksinim duyabilecekleri her türlü bilgiye ilgili enstitülerimizin web sayfalarından ulaşabilirler." (Çağrı UZUN)

**Örgünöz
Devlet Düzeni**

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

**FIYAT ARTIŞLARI
DENETİM ALTINDA**

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından döviz kurlarındaki yükselişler nedeni ile bazı mal ve hizmet maliyetlerini etkilemediği halde fiyatların arttırıldığı imajı veren işletmelere karşı denetimler başlatıldı.

Ticaret Bakanlığı'nın, döviz kurundaki artışı geçici dalgalanmaları bahane edip fiyatları arttıran işletmelere yönelik 81 ilde eş zamanlı denetim başlatılmasının ardından Çorum Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri ildeki işletmelerde denetim yaparak fiyatları inceledi.

Denetimlere Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım da katıldı. Yıldırım, İl müdürlüğü personeli ile Çorum'da faaliyet gösteren büyük marketleri denetleyerek, fiyatlardaki artışı ile ilgili rapor tuttu. Denetim ekipleri fiyatların aylık değişimlerini inceleyen, normalin üzerindeki artışlarla ilgili işlem başlattı. Halkın yoğun talep gösterdiği temel ihtiyaç maddelerini denetleyen ekipler, son tüketici fiyatlarıyla mevcut ürünün içeriğinin fiyatıyla uyumunu karşıladı. Ekipler ayrıca raflardaki fiyat ile kasadaki fiyatın uyusup uyusmadığına baktı.

Çorum'da faaliyet gösteren marketleri denetleyen ekipler, ürünlerin 3 aylık girdi raporlarını da inceledi. Ürünün geliş fiyatı ile marketteki fiyatları karşılaştıran ekipler, haksız kazanç sağladığı belirlenen firmaları Ankara'da Rekabet Kurumu'na bildireceğini ve firma ile ilgili gerekli işlemleri yapılacağını açıkladı. (İHA)

Kargı'da erozyon ve sel kontrol çalışması

Son yıllarda Kargı Orman İşletme Müdürlüğü'nün en önem verdiği çalışmalar arasında yer alan erozyon ve sel kontrol çalışmalarına ilçenin çeşitli bölgelerinde devam ediliyor.

Geniş orman arazisine sahip Kargı'da şuan da Gökçedoğan, Bağözü, Köprübaşı köylerinde erozyon ve sel kontrol çalışmaları yapılıyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Proje yürütücüsü Orman Mühendisi Atilla Yılmaz, "Yapılan

bu çalışmalar çok fazla göz önünde olmayan ancak ciddi maliyet ve faydası olan çalışmalardır. Kargı Orman İşletme Müdürlüğümüzün üretimden sonraki en fazla önem verdiği konulardan biriside erozyon ve sel önleme çalışmalarıdır. Bu anlamda bölgenin ciddi olarak yatırım yapılan işletmesidir. Özellikle yerleşim yerleri ve tarım alanlarının bulunduğu alanlar başta olmak üzere çok büyük faydalar sağladığı tespit edil-

miştir" dedi. Çalışmaların birçok faydasının bulunduğu belirtti Yılmaz, "Yapılan çalışmalar sayesinde, yağış sularının yüzeysel akışa geçerek sel oluşturmasının önüne geçiliyor. Yüzeysel hareketli olan zengin özellikli verimli toprak tabakanın taşınması engellenmiş oluyor" diye konuştu. Yılmaz, yapılan bu çalışmalarla bölge halkının da istihdamına katkı sağlandığını sözlerine ekledi. (İHA)

**DAMPERLİ ARAÇ KULLANABİLECEK****AĞIR VASITA EHLİYETLİ****ŞOFÖR ALINACAKTIR.****MÜRACAAT TEL:****0533 515 76 33**

K.K.450



Sibel Kara

Küçük kızdan 2 gündür haber alınamıyor

Oğuzlar'da okul kaydını yaptırmak için evden ayrılan küçük kızdan iki gündür haber alınamıyor.

Oğuzlar ilçesinde okul kaydını yaptırmak için evden çıkan Sibel Kara'dan (14) iki gündür haber alınamıyor. Kızının hayatından şüphe ettiğini dile getiren baba Ahmet Kara, yetkililere çağrıda bulunarak kızının bir an evvel bulunmasını istedi. Kızının dün okul kaydını yapacağını belirterek sabah evden ayrıldığını ifade eden Kara, ancak kızının bir daha evine dönmediğini kaydetti.

Bunun üzerine güvenlik güçlerine müracaatta bulunduğu belirtilen baba Kara, "Kızım akşam saatlerinde bir arabaya binip gidiyor. Kızımın bindiği araç ve yanındaki şahıs belli. İki gündür neye uğradığımızı şaşırдық. Allah kimsenin başına böyle bir dert vermesin. Ne oldu, nasıl oldu anlamış değilim. Tek umudumuz bir an evvel kızımıza kavuşmak. Yetkililerden yardım etmelerini istiyorum" dedi. (İHA)



Ahmet Kara

Aç kalan kurtlar sürüye saldırdı:

78 HAYVAN TELEF OLDU

Sungurlu'da merada otlayan koyun sürüsüne kurtlar saldırdı, 78 hayvan telef oldu.

Edinilen bilgiye göre, Çayyaka ve Kızılırmak'a bağlı Korçullu köyünde çoban Adil Kayretli'nin otlatığı 300 koyundan oluşan sürüye, kırsalda aç kalan kurt sürüsü saldırdı. Dün gece yaşanan olayda, Çayyaka ile Koçullu Köyü arasında kendisi koyunlarını ve Korçullu Köyü'nden Metin Yılmaz'a ait koyunları otlatan Kayretli, Kızılırmak köprüsü altında sürüsünün kurtlar tarafından saldırıya uğradığını gördü. 13-14 kadar kurdun bir anda saldırdığını gören Kayretli, durumu köylülere ve jandarmaya bildirdi. Olayda, 20 kuzu, 1 oğlak ve 57 koyun olmak üzere toplamda 78 hayvanın telef olduğu öğrenildi. Telef olan hayvanların 17'si Çayyaka Köyü'nden Adil Kayretli'ye, 61 adetinin ise Korçullu Köyü'nden Metin Kayretli'ye olduğu tespit edildi.

Bugün olay yerine giden İlçe Ziraat Odası Başkanı Dursun Karadereli, İlçe Tarım Müdürü Hicabi Berişbek, Keçi Birlik Başkanı Yardımcısı Cafer Harputlu, çoban Adil Kayretli'den bilgi aldı. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı. (İHA)



Bunalıma giren genç tüfekte intihar etti



Volkan Kaya

Çorum'da bunalıma giren 30 yaşındaki Volkan Kaya tüfekte kendini vurarak intihar etti.

Olay, dün Bahçelievler Mahallesi Karşıyaka 2. Sokak'ta dün gece meydana geldi. İddialara göre, bir süredir bunalımda olduğu belirtilen Volkan Kaya, kendi evinde tüfekte kafasına ateş etti. Ağır yaralı olarak Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Volkan Kaya, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

Çorum'da kuaförlük yapan Kaya'nın cansız bedeni otopsi için hastane morguna kaldırılırken, polis olayla ilgili soruşturmasını sürdürüyor. (Haber Merkezi)

TEV'DEN BURS DESTEĞİ



Türk Eğitim Vakfı (TEV) tarafından Hitit Üniversitesi öğrencilerine burs desteği sağlanacak.

Türk Eğitim Vakfı (TEV) tarafından Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı için burs tahsis edildi.

Söz konusu burs için başvurular 01-30 Eylül 2018 tarihleri arasında www.tev.org.tr internet sayfasından yapılacaktır. (Yıldız Çınar)



Koyunu kurtarmaya çalışan çoban hayatını kaybetti

Sungurlu ilçesinde elektrik akımına kapılan koyununu kurtarmaya çalışan çoban hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Çadırhöyük köyünde yaşayan Bayram İrkiçatal (31) arazide hayvanlarını otlattıktan sonra akşam saatlerinde köye döndü. İrkiçatal, hayvanlarını eve götürdüğü sırada koyunlardan birisi köy içerisinde bulunan elektrik direğinde akıma kapıldı.

Akıma kapılan koyunu kurtarmaya çalışan İrkiçatal'da bir süre sonra elektrik akımına kapıldı. Olayın ardından yaralanan talihsiz çoban kaldırıldığı Kızılırmak İlçe Devlet Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Bayram İrkiçatal

Aniden bastıran yağmur hayatı olumsuz etkiledi

Osmancık'ta etkili olan dolu ve sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi.

Osmancık'ta kısa süreli etkili olan dolu ve sağanak yağış vatandaşlar ile pazar esnafını mağdur etti. Önce yağın dolu ve ardından da yaklaşık yarım saat süren sağanak yağış sonrası ilçedeki Güney Mahallesi, Çorum Caddesi ve pazar yeri sular altında kaldı.

Pazarda yaşanan sel nedeniyle hem vatandaşlar hem de esnaf mağdur oldu. Pazar yerinin giriş bölümündeki yağmur suyu giderinin atıklarla tıkanmasıyla yağmur suları Pazar yerinin tamamını sardı.

Su baskınıyla birlikte vatandaşlar Pazar yerine giremezken, esnaflarda tezgâhlarını erkenden kapatmak zorunda kaldı.

Öte yandan bir kedi yavrusu da sularla mahsur kalarak telef oldu. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikte geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kaçınılmaz "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöneltiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Ticaret Bakanlığı, un ihracatına sınırlama getirdi

Ticaret Bakanlığı, yurtiçi un fiyatlarında istikrarı sağlamak, tüketicileri korumak ve spekülasyonun önüne geçmek amacıyla un ihracatına sınırlama getirildiğini duyurdu.

Ticaret Bakanlığı, yurtiçi un fiyatlarında istikrarı sağlamak, tüketicileri korumak ve spekülasyonun önüne geçmek amacıyla un ihracatına sınırlama getirildiğini duyurdu. Açıklamada "Sınırlama getirilen un ihracatının payı, ülkemizin toplam un ihracatının yaklaşık yüzde 1'ini oluşturmaktadır. Bahse konu düzenleme geçici olup, fiyat istikrarının sağlanmasını müteakip sona erdirilecektir." denildi.

"UN İHRACATIMIZA SINIRLAMA GETİRİLMİŞTİR"

Ticaret Bakanlığı un ihracatında yapılan düzenlemeye yönelik yazılı bir açıklama yayımladı. Açıkla-

mada şu ifadelere yer verildi: "Son dönemde yurtiçi un fiyatlarında yaşanan dalgalanmalardan dolayı, Bakanlığımızca İhracat Rejimi Kararında değişiklik yapılarak Dahilde İşleme Rejimi (DIR) dışındaki un ihracatına yeni düzenleme getirilmiştir. Bu kapsamda Dahilde İşleme Rejimi (DIR) dışında gerçekleşen un ihracatımıza sınırlama getirilmiştir.

"DÜZENLEMENİN AMACI, YURTIÇİ UN FİYATLARINDA İSTİKRARI SAĞLAMAK"

Sınırlama getirilen un ihracatının payı, ülkemizin toplam un ihracatının yaklaşık yüzde 1'ini oluşturmaktadır. Düzenlemenin temel amacı yurtiçi un fiyatlarında istikrarı sağlamak, tüketicimizi korumak ve spekülasyonun önüne geçmektir. Bahse konu düzenleme geçici olup, fiyat istikrarının sağlanmasını müteakip sona erdirilecektir. (Haber Merkezi)

Vali Yardımcısı Turgay Gülenç'e veda ettiler

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Üyeleri; aynı zamanda birlik başkanlığı görevini yürüten Vali Yardımcısı Turgay Gülenç'in Malatya İli Yeşilyurt İlçesi Kaymakamlığı'na atanması nedeniyle veda programı düzenledi. Programa, İl Genel Meclisi Üyeleri Nurettin Karaca, Mustafa Alagöz, Karapınar Köyü Muhtarı Zeki Oral, Küçükgölükçek Köyü Muhtarı Hacı Koca ve Birlik Müdürü Nuri Eser katıldı.

Vali Yardımcısı Turgay Gülenç programda yaptığı konuşmada köylerin yaşam kalitesinin artırılması için birlik encümeni ile birlikte uyumlu bir çalışma ortamı oluşturarak köyerimize hizmet etmeye çalıştıklarını, bu nedenle Çorum'dan güzel duygularla ayrıldığını belirterek encümen üyelerine teşekkür etti.

Birlik Encümen Üyeleri de Vali Yardımcısı Turgay Gülenç'e yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür ederek yeni görevinde başarı dilediler. Daha sonra Birlik Encümeni tarafından Vali Yardımcısı Turgay Gülenç'e hediye takdim edilerek program sona erdi. (Haber Merkezi)



'Belediye başkan adayımız Hüseyin Tağıl'

Büyük Birlik Partisi (BBP) Sungurlu İlçe Başkanı Hacı Ahmet Ayastan, partilerinin Sungurlu Belediye Başkan Adayının Hüseyin Tağıl olduğunu söyledi.

BBP İlçe Başkanı Hacı Ahmet Ayastan, gazetemize yaptığı açıklamada, BBP'nin Alaca İlçe Başkanı Hüseyin Tağıl'ın Sungurlu Belediye Başkan Adayı olduğunu açıkladı.

Büyük Birlik Partisi'nin önümüzdeki yerel seçimlerle ilgili hazırlıklarının tüm hızıyla devam ettiğini ifade eden Ayastan, "Partimizin Sungurlu Belediye Başkan Adayı Hüseyin Tağıl'dır. Başka adayımız yoktur. Hüseyin Tağıl'ı çıktığı bu kutlu yolda ilçe teşkilatı olarak yanında olarak, sonuna kadar destekleyeceğiz. Allah yar ve yardımcısı olsun" dedi. Diğer taraftan Sungurlu Belediye Başkan Adaylığını açıklayan Hüseyin Tağıl, ilçede seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. (Haber Merkezi)



Hüseyin Tağıl



MAHALLE MUHTARLARI TEMİZLİKTEN MEMNUN

Belediye Başkanı Zeki Gül, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek Çorum genelinde devam eden temizlik çalışmaları hakkında bilgilendirme toplantısı yaptı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Belediye Başkanı Zeki Gül'ün yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, mahalle muhtarları, Temizlik İşleri Müdürü Murat Dağ ve Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli katıldı. Çorum'un temizlikte birinci olduğunu ve sloganında olduğu gibi bir inci haline geldiğini belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, mahallelerde periyodik temizlik hizmetlerinin aralıksız sürdüğünü dile getirdi. Çorum halkının daha temiz bir çevrede yaşamaları için 24 saat çalıştıklarını ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül "Şehrimizde vatandaşlarımızın temiz ve sağlıklı bir ortamda hayatlarını sürdürebilmeleri için Temizlik İşleri Müdürlüğümüz 24 saat esasına göre görevini sürdürüyor. Özellikle cadde ve sokakların temizliğinin yapılması, oluşan atıkların zamanında ve düzenli alınması için gerekli çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Biz Çorum Belediyesi olarak hemşehrilerimizizdaha temiz, sağlıklı ve hijyenik bir çevrede yaşatmak istiyoruz. Bunun yolu da temizlikle ilgili tüm hizmetlerin kaliteli bir şekilde verilmesinden geçiyor. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz, Cadde ve sokakların süpürülmesinden, evsel atıkların toplanmasından, bitkisel atıkların, tıbbi atıkların toplanmasından, haşereyle mücadelede, konteynırların takibinden, vatandaş bilgilendirme çalışmalarına kadar birçok hizmeti yerine getiriyor" dedi.

"GÜNDE 234 TON EVSEL ATIK TOPLUYORUZ"
Çorum merkezini yanı sıra köylerinde evsel atıklarının Çorum Belediyesi Temizlik İşleri ekiplerince toplandığını dile getiren Belediye Başkanı Zeki Gül "Mahallelerimizde, cadde ve sokaklarımızda periyodik temizlik hizmetlerimiz sürüyor. Günde ortalama 234 ton evsel atık topluyoruz. Mücavir alanımızda yer alan 41 köyümüzün de haftada bir kez evsel atıklarını yine belediye olarak biz alıyoruz. Yine sanayimizin olduğu bölgelerde de esnafımızın daha sağlıklı ve temiz bir ortamda işlerini sürdürebilmesi için gerekli çalışmalar yapıyoruz. Hem temiz şehir imajımızı güçlendirmek, hem de hemşehrilerimize yakışan bir temizlik hizmeti sunabilmek için ekiplerimiz, araç ve ekipmanlarımız 24 saat çalışıyor. Şehir merkezimizde 15 bin 748 konteynır var. Bu konteynırların bazıları 770 litrelik bazıları ise 400 litrelik konteynırlar" ifadelerini kullandı.

"KONTEYNIRLARIN TEMİZLİĞİ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ"



Neredeyse tüm şehirlerde yaşanan ve şikayet konusu olan kötü kokunun Çorum Belediyesi bünyesinde yer alan konteynır yıkama aracı sayesinde en aza indirildiğini belirten Belediye Başkanı Zeki Gül "Temiz şehir için çöp konteynırlarının temizliği çok önemli bir konu. Biz de bunun için Konteynır yıkama ve dezenfekte aracımız ile tüm konteynırlarımızı yerinde yıkıyor ve dezenfekte ediyoruz. Bu aracımız sayesinde özellikle yaz aylarında hem çöp konteynırlarının kötü koku yaymasının önüne geçiyor hem de konteynırların ömrünü uzatıyoruz. Dezenfekte ettiğimiz için haşere oluşumu da önlenmiş oluyor. Günde 100 adet konteynırın yıkama ve dezenfekte hızı bir şekilde yapılıyor. Bu yıl yıkama ve dezenfekte çalışmalarına şubat ayında başlamıştık. Ağustos ayına kadar 14.125 adet konteynırın yıkama ve dezenfekte işini gerçekleştirdik. Kurban Bayramı sonrasında daha fazla çöp konteynırın yıkaması ve dezenfekte işi için saat 23.00'a kadar ekiplerimiz çalışıyor. Konteynırların temizliği aynı zamanda şehrin temizliği anlamına geliyor. Çok kullanıldığı için eskiyor, bakım ve onarımın yapılması gerekiyor. Veya kullanılamaz hale gelenlerin değişiminin yapılması gerekiyor. Mevcut konteynırların yerlerinin ve kapasitelerinin belirlenmesi ve planlanması ile ilgili çalışma belediyemiz tarafından yapılacak. Yapı Kullanım İzin Belgesi alan, konut özel kuruluş ve işletmelere çöp konteynırları ücret karşılığında belediyemiz tarafından verilecek. Mesken ve işletmeler konteynırlarını; belediyemize devretmesi halinde, devir tarihinden itibaren konteynırların bakım-onarımı ve değişimi belediyemiz tarafından yapılacak" dedi.

"ARIZALI KONTEYNIRLAR ÜCRETSİZ TAMİR EDİLİYOR"

Köylere konteynır dağıtımının tamamlandığını belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, ilave talebi olması halinde ise değerlendirmeye alacaklarını belirtti. Şehir merkezindeki arızalı çöp konteynırlarının temizlik işlerine bildirilmesi halinde ücretsiz tamir edileceğini belirten Gül "Köyerimize dağıtılan konteynırlar için, Müdürlüğümüzce gerekli çalışma yapılarak konteynır dağıtımı yapıldı.

İlave konteynır talep eden Köyler için, kapasite tespit edilerek gerekli görülmesi halinde çalışma yapılacaktır. Şehir genelinde arızalı konteynırları müdürlüğümüzce ücretsiz tamir ediyoruz.

Halk sağlığını tehdit eden karasinek ve sivrisinek gibi vektör canlılara karşı ilaçlama faaliyetlerimiz 7 gün / 24 saat devam etmektedir. Temizlik, çöp toplama ve ilaçlama faaliyetleri ile ilgili, Alo Temizlik (333 11 99) ve 212 19 46 nolu telefonlarımız 7 gün, 24 saat vatandaşlarımıza hizmet vermektedir. Vatandaşlarımız dilek ve şikayetlerini bu numaralardan bize iletebilirler" ifadelerini kullandı.

ÇALIŞMALARIN ÇOK MEMNUNUZ

Belediye Başkanı Zeki Gül'ün konuşmasının ardından söz alan mahalle muhtarları ise Çorum Belediyesi'nin yapmış olduğu çalışmalardan oldukça memnun olduklarını mahalle sakinlerinin de bu memnuniyeti kendilerine ilettiklerini söylediler. Temizlikle ilgili yaşanan sıkıntılarda Temizlik İşleri ile direkt irtibat kurduklarını dile getiren muhtarlar sorunlarını ise en kısa sürede giderildiğini belirtti. (Haluk Söylemez)



Borsa yönetiminden Başsavcı Ağca'ya ziyaret

Çorum Ticaret Borsası yöneticileri, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca'yı ziyaret etti. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, HSK'nın yayınladığı kararname ile Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanan Ağca'ya yeni görevinde başarılar dilediler. Başsavcı Ağca'da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek borsa yöneticilerine teşekkür etti. Ziyarette Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan da hazır bulundu. (İHA)

Çorum Ticaret Borsası yöneticileri, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca'yı ziyaret etti. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, HSK'nın yayınladığı kararname ile Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanan Ağca'ya yeni görevinde başarılar dilediler. Başsavcı Ağca'da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek borsa yöneticilerine teşekkür etti. Ziyarette Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan da hazır bulundu. (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey taşıyor kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz katan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Gazetesi ve Yayınları
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Hızlı Tren Projesinde detaylar belirleniyor

Havza Belediye Başkanı Murat İkiz, geçtiğimiz aylarda ihalesi gerçekleştirilen Samsun-Çorum-Ankara Hızlı Tren Projesi kapsamında Havza'da yapılacak Havza Hızlı Tren İstasyon Sahası ile ilgili mutabakata varıldığını belirtti. İkiz, gazetecilere yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdesini verdiği yüksek hızlı tren projesi için geri sayımın başladığını söyledi.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) yetkilileri ile yapılan saha incelemesinin ardından Havza Hızlı Tren İstasyon Sahası'nın yerinin tespit edildiğini aktaran İkiz, "Yapılan tespitler ve yer incelemesinin ardından Üniversite Mahallesi'nde Havza Meslek Yüksekokulu'nun kuzeyinde yapılması planlanan Havza Hızlı Tren İstasyon Sahası için mutabakata varıldı ve konuyla ilgili olarak TCDD Etüt ve Proje Daire Başkanı Mesut Yaman ile karşılıklı imzalar atıldı. İlçemize ve Samsun'umuza hayırlı olsun." dedi.



Samsun-Çorum-Ankara Hızlı Tren Projesi ile Ankara'ya ulaşımı kolaylaşacağı vurgulayan İkiz, şunları kaydetti:

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdesini verdiği yüksek hızlı tren projesi için geri sayım başladı. Otobüs ile 6 saat civarı bir zamanda ulaşılacak Ankara'ya hızlı tren ile artık 2 saatte gidilebilecek. 2023'te hizmete girecek olan Yüksek Hızlı Tren (YHT) Projesi ilçemize önemli katkılar sağlayacak. İnşallah ilçemizde Havza OSB'de yapılacak yatırımların ve termal turizm yatırımlarının tamamlanması ve YHT projesinin tamamlanması ile tam bir cazibe merkezi olacak.

Yüksek Hızlı Tren Projesi'nin Samsun'a kazandırılmasında emeği geçen ve geçecek herkese teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

Eşini aldattığı iddia edilen Lütfi Karakuş, yüksek miktarda tazminat ödeyecek

İŞ ADAMINA BOŞANMA DAVASINDA TAZMİNAT ŞOKU!



Lütfi Karakuş



Çorumlu iş adamı Lütfi Karakuşla ilgili uzun süredir kamuoyunda konuşulan boşanma davası sonuçlandı. Eşini aldattığı iddia edilen Lütfi Karakuş, mahkeme kararına göre yüklü miktarda tazminat ve nafaka ödeyecek.

Eşinin kendisini aldattığı iddiası ile boşanma davası açan Nazmiye Karakuş yüksek bir tazminatla davayı kazandı. Uzun süredir devam eden ve kamuoyunda da konuşulan dava sonuçlandı. Aile mahkemesinde karar duruşması yapıldı. Duruşmaya Nazmiye Karakuş avukatı ile birlikte katılırken, Lütfi Karakuş ise duruşmaya katılmadı. Daha önceki duruşmada ek süre isteyen Lütfi Karakuş'un avukatı savunmasını sunduktan sonra mahkeme heyeti kararı açıkladı. Mahkeme, Lütfi Ka-

rakuş'u maddi ve manevi olmak üzere yüksek bir miktarda tazminat ve nafaka ödemeye mahkum etti.

Mahkemenin ardından Nazmiye Karakuş'un avukatı Neslihan Alicikoğlu Karataş, adliye önünde gazetecilere açıklamaya yaptı. Avukat Karataş, Türk kadını için önemli bir karar olduğunu söyledi. Karataş "Çok zor bir süreç oldu. Müvekkilim ciddi baskılar altında davayı devam ettirmeye çalıştı. Defalarca tehdit aldı ama biz yolumuzdan dönmedik. Adaletle güvendik. Delillerimizi ortaya koyduk ve nihayetinde hak yerini buldu. Bu, Türk kadını için önemli bir karardır. Çünkü İstanbul veya İzmir gibi büyük şehirlerin dışında özellikle Anadolu'da ne kadar ekonomik imkanları iyi olan aileye mensup olursanız olun kadın her zaman zor durumda kalıyor. Destegi arkasında bulamayan kadın-

lara korkmaması gerektiğini ve adaletin eninde sonunda yerine geldiğini gösteren çok önemli bir karardır bu" dedi.

"ZİNAYI İSPATLAMIS OLDUK"

Mahkemenin zina sebebiyle boşanma davasını kabul ettiğini dile getiren Avukat Neslihan Alicikoğlu Karataş, "Talebimiz yönünde mahkeme ham maddi ve manevi tazminata, hem de nafakaya karar verdi. Mahkeme zina sebebiyle boşanma davasını kabul etti, bu bizim için çok önemli. Zinayı da ispatlamış olduk. Hak ve adalet yerini buldu" şeklinde konuştu. Mahkemenin talep ettikleri tazminatı kazandıklarını ifade eden Avukat Karataş, rakam konusunda ise bilgi vermedi.

Boşanan Karakuş çiftçi için bundan sonraki süreçte ise mal paylaşımı ile ilgili dava görülecek. (Haluk Söylemez)



Av. Neslihan Alicikoğlu Karataş



Fuat Bal

Usta öğretici başvuruları başladı

Çorum Halk Eğitimi Merkezi'nde, 2018 - 2019 Eğitim ve Öğretim yılı usta öğreticilik başvuruları başladı.

Sosyal, kültürel, sanatsal, mesleki ve teknik eğitim alanlarında alınacak olan usta öğretici alınımının son başvuru tarihi ise 28 Eylül 2018'dir. Konu hakkında bilgi veren Çorum Halk Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürü Fuat Bal, şöyle dedi:

"2018 - 2019 Eğitim öğretim yılı tüm alanlarda usta öğreticilik başvuruları 03 Eylül tarihinde başlayacak ve 28 Eylül 2018 tarihinde sona erecektir. Sosyal, kültürel, sanatsal, mesleki ve teknik eğitim alanlarında başvurular alınacaktır. Tüm başvurular kurumumuza bireysel olarak yapılacaktır. Başvuru formu pdf formatında internet sitemizden indirilebilir. İnternet adresimiz; <http://corumhalkegitim.meb.k12.tr/>

Form dikkatlice okunup doldurulduktan sonra ekleri ile birlikte dosya ile kurumumuza teslim edilecektir. Başvurular, halk eğitimi merkezi ön inceleme komisyonunun çalışması ile birlikte il milli eğitim değerlendirme komisyonuna sunulacaktır. Komisyon değerlendirme sonucunda uygunluk onayı alınan ücretli öğreticilerin kurslarda görev alması kamunun ihtiyaç ve taleplerine göre şekillenecektir." (Haber Merkezi)

2. celp bilgileri e-Devlet üzerinden yayımlandı

Bedelli askerlikte 2. celp döneminin sevk tarihleri, birlik ve yoklama bilgileri e-Devlet üzerinden yayımlandı. Bedelli askerlikte 2'nci celp döneminde silah altına alınacak yükümlülerin sevk tarihleri, birlik ve yoklama bilgileri e-Devlet adresinden yayımlandı.

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI DUYURDU

Milli Savunma Bakanlığı yaptığı açıklamada, "2'nci celp döneminde silah altına alınacak 41.631 yükümlünün sevk tarihleri, birlik ve yoklama bilgileri <http://www.turkiye.gov.tr> adresinde yayımlanmış, yükümlülerin kayıtlı cep telefonlarına da bilgilendirme mesajı gönderilmiştir." dedi.

474 BİN 955 KİŞİ BAŞVURDU

Milli Savunma Bakanlığı, "Bedelli askerlik için 474 bin 955 kişi başvurdu, başvurusunu tamamlayan yükümlü sayısı ise 125 bin 344 oldu." (Haber Merkezi)

'Dövizdeki dalgalanma 15 Temmuz'un devamı'

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, dövizdeki dalgalanmanın 15 Temmuz darbe girişiminin devamı olduğunu söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Ekonomik göstergelere bakıldığında yüzde 7 oranında büyüme yakalayan Türkiye'nin yıl sonu büyüme hedefinin yüzde 3,2 olduğunu kaydeden Ceylan, bu ekonomik göstergelerin bazı çevreleri rahatsız ettiğini söyledi.

Gezi olaylarıyla başlayan sürecin 17-25 Aralık, MİT krizi ile devam ederken Türkiye'ye yönelik operasyonların 15 Temmuz darbe girişimiyle birlikte tavan yaptığına dikkat çeken Ceylan, "15 Temmuz'da bu ülke hiçbir ekonomik ve askeri zafiyete uğramadı. Bu sürecin ardından dünyanın yakından izlediği sınır ötesi operasyonlara imza attı. Bölgesinde güç kazanıp söz sahibi olurken ekonomik dengelerde yerine oturmuştu. Şimdi başını Amerika'nın çektiği ekonomik operasyonla ülke üzerinde yaptıkları baskıyla devletle milleti karşı karşıya getirmeye çalışıyorlar. Ülkede panik ve kaos yaratma girişimi bunlar. Ekonomik yönden yürütülen bu savaşın 15 Temmuz'dan farkı yok. Hiçbir zaman başarılı olamadılar. Olamayacaklar da. Millet yanımızda olduğu müddetçe bu yaşanan sorunlar daha rahat aşılacaktır. Türkiye'de derin bir kriz yok. Bu da teğet geçecektir. Biraz zaman lazım. Millette tepkisini gösteriyor. Herkes kendi çapında bir duruş sergiliyor. Aslolan millettir. Bu süreçten çıkacağız. Büyüme ve istihdam artırmaya devam edeceğiz" dedi.

"TÜRKİYE'NİN İZİN OLMADAN BÖLGEDE HİÇBİR DEVLET SİYASİ GİRİŞİMDE BULUNMAYOR"

Türkiye'nin iyi yöndeki gelişiminin birilerini kışkırdığını savunan AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "Kimse kaygılanmasın Türkiye'deki ekonomik veriler ülke-



nin gidişatı birilerini kışkırdırmaya başladı. Bölgede artık söz sahibiyiz. Bölgede bir pazarlık masası varsa Türkiye artık o masanın baş tarafında bulunuyor. Türkiye'nin izni olmadan bölgede hiçbir devlet siyasi girişimde bulunamıyor. Bu birilerini rahatsız ediyor. Mecitözü gibi gündemini ülke gündemini Avrupa belirlemiyor. Gündemini bu ülkenin kendi dinamikleri belirliyor. Artık Türkiye'nin gidişatını IMF'de belirlemiyor. Bu dışardan gelen ve yönetilen bir operasyon" ifadelerini kullandı.

Yerelde iyi bir uyum yakalandığını vurgulayan Ceylan, "Yerelde iyi bir uyum var. İyi bir süreç başladı. Daha önceki sıkıntılar aşıldı. Bu da Çorum'u her yönüyle hem sportif anlamda diğer yakınma alanında büyük katkı sağlayacak. Çorum'a katkı vermeye devam edeceğiz. 16 yıldır Çorum'u yatırım anlamında boş bırakmadık. Son üç yılda 2 bin ek derslik yapıldı. Yeni hastanemiz hizmete girdi. 150

profesör ve doçent görev yapıyor. Bunlar kolay şeyler değil. Geçmişte yaşanan sıkıntıları biliyoruz. Mevcut Ağız Diş Sağlığı Merkezi hastaneye dönüştürülüyor. Diş hastanesi projesi çiziliyor. Çorum doğalgaz kullanan ilk illerden birisi. Artık ilçelere doğalgaz veriliyor. Mecitözü, Dodurga ve Oğuzlar'a doğalgaz verilecek. Sağlıkta bölgede çok iyi yerdeyiz. TYÇP kapsamında 800 kişi okullarda istihdam edilecek. Mecitözü-Çorum arası duble yol olacak. 2019 yılı sonunda trafiğe açılacak. 450 milyon liralık Kırkdilim projesi devam ediyor. Kriz olsa bu yatırımların hepsi durdu" şeklinde konuştu.

Önceliklerinin hızlı tren olduğunu açıklayan Ceylan, şunları kaydetti:

"Hızlı tren aynı zamanda yükte taşıyacak. Cumhurbaşkanımızda Çorum ziyaretinde bu projeyi dile getirmişti. Yakından takip ediyoruz. Çorum'da bu döneme ikili eğitime de geçiyoruz. Ayrıca tarımda sulanabilir arazi oranımız arttı.

Şu anda tarım arazilerinin yüzde 50'si sulanabilir hale geldi. Hedefimiz arazileri toprakla buluşturmak. Hayvancılıkta da iyi noktadayız. Çorum'da sertifikalı tohum üreteceğiz. Hazinesinden arazi kiralayacağız. Tarımda sertifikalı tohuma geçmezseniz sıkıntı yaşarsınız. Artık çiftçimiz yüzyıllardır işlediği araziler yol oldu. Mutlaka toprak tahlihi yapmalı. Üniversite bünyesinde toprak tahlihi yapılacak laboratuvar kuruldu. Çiftçilerimiz ne yazık ki toprak tahlihi yaptırmıyor. Artık araziler yol oldu. Toprak tahlihi yapılmayan devlet teşvikte veriyor. Ürün çeşitliliğine gitmemiz lazım. Katma değeri yüksek ürünler ekmesi lazım çiftçilerimiz. Tarımı modern usullerle yapmalıyız. 800 kişi okullarda istihdam edilecek.

Bunların yanı sıra Çorum'a nefes aldıracak çalışmalarımız sürüyor. Kamu kurumlarını şehrin farklı bölgelerine dağıtacağız. Bu hem trafik sorunun önüne geçecek hem de kent merkezindeki yığılmayı da önleyecek." (İHA)

Döküm sahasına 500 metre beton yol

Çorum Belediyesi şehrin muhtelif noktalarında beton yol yapımına devam ediyor. Belediye, Akkent Mahallesi TOKİ yol ayrımından hafriyat döküm

alanına kadar 500 metre uzunluğunda 9 metre genişliğinde yol yapıyor.

Beton yolda kullanılan yol yapım malzemesinin yerli üretim olması sebebiyle yol yapım maliyetlerinin düştüğünü belirten Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, "TOKİ yolundan belediye hafriyat döküm alanına kadar olan 500 metrelik yolu 9 metre genişliğinde 15 cm kalınlığında toplamda 1620 ton kaliteli beton kullanarak yapıyoruz. Beton yol, kullanılan malzeme gereği insan sağlığı açısından daha zararsız, daha uzun ömürlü ve bakım onarım maliyeti daha düşük bir yöntem" dedi.

Beton yolda kullanılan malzemelerin yerli üretim olduğunu belirten Başkan Yardımcısı Zahir, Türkiye'de yerli ve milli üretimi olan malzemelerin kullanımının artmasının ekonomik olarak ülkeye büyük bir rahatlama sağlayacağına ifade etti. (Abdulkadir Söylemez)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsanız öğreniniz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Çehlin kararlığını artıran maksatlar, ölçülerini kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlara karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hakimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamıyormuş gibi, hayatın carlığını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bu için bilip tanyozur ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekte bunun için karalıyız.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



FARANJİTE NE İYİ GELİR: FARANJİT İÇİN DOĞAL YÖNTEMLER



FARANJİT NEDEN OLUR?

Farenjit bir enfeksiyon veya inflamasyon sonucu oluşan bir solunum yolu hastalığıdır. Boğaz ağrısına neden olan farenjit akut ya da kronik olabilir. Normalde farenjit birkaç hafta içinde iyileşir. Ancak durum tekrar ediyorsa ya da daha uzun sürüyorsa kronik farenjitten bahsedilebilir. Farenjit genellikle soğuk algınlığı virüsü gibi viral bir enfeksiyon sonucunda oluşur ya da tekrarlar. Boğazda tahrişe neden olabilir. Soğuk algınlığı veya grip, sigara, sinüs enfeksiyonları, alerji ve kuru hava farenjit oluşmasına neden olan faktörler arasındadır.

(Dünden Devam)

6. MEYAN KÖKÜ

Meyan kökü de boğaz ağrısı tedavisi için binlerce yıldır kullanılan bir yöntemdir. Bağışıklık uyarıcı özellikleri olduğu bilinmektedir.

- Bir çorba kaşığı ezilmiş meyan kökü bir fincan sıcak su eklenir. Kapağı kapatıldıktan sonra 5 dakika dinlenmeye bırakılır. İçerisine istenirse 1 çay kaşığı limon suyu eklenebilir. Günde birkaç kez tüketilebilir.

- Alternatif olarak, yarım çorba kaşığı meyan kökü tozu ve bal ılık su içinde karıştırılır. Günde bir kez tüketilir.

- Ayrıca meyan kökü şekerleri boğazdaki tahrişi yatıştırdığı için çiğnenerek tüketilebilir.

Not: Bu uygulama diyabet, yüksek tansiyon, adrenal hastalık ve böbrek veya karaciğer fonksiyonları sorunları yaşayan kişilere tavsiye edilmez.

7. FARANJİTE ZENCEFİL İYİ GELİRİMİ?

Zencefil, boğazdaki ağrıyı ve şişmeyi azaltmaya yardımcı anti enflamatuar özelliklere sahiptir. Anti bakteriyel özellikleri ile virüs ve bakterileri öldürerek enfeksiyon tedavisinde yardımcı olur.

- Bir çay kaşığı ezilmiş zencefil kökü, bir bardak suya eklenir. Beş dakika kaynatılır. Bir çorba kaşığı bal ve limon suyu eklenerek günde birkaç kez tüketilebilir.

- Ayrıca, günde birkaç kez bir parça taze zencefil kökü de çiğnenebilir.

8. ZERDEÇAL

Farenjit için etkili olan diğer bir bitkisel çözüm de zerdeçaldır. Zerdeçal, güçlü antiseptik ve anti inflammatuar özelliklere sahiptir.

- Yarım çay kaşığı zerdeçal ve bir fincan sıcak suya eklenir. İçerisine biraz da sofrata tuzu eklenir ve bu karışım ile gargara yapılır.

- Yarım çay kaşığı zerdeçal ve bir tutam karabiber tozu bir bardak sıcak süte eklenir. Yaşayavaş tüketilir. Günde 2 kez içilebilir.

9. HATMI KÖKÜ

Hatmi kökü, boğaz ağrısının yanı sıra farenjit belirtileri tedavisinde de kullanılmaktadır. Boğazdaki tahrişi azaltır.

- Bir çorba kaşığı kurutulmuş hatmi kökü, bir fincan kaynar suya eklenir.

- Kapağı kapatılarak 15 ila 20 dakika dinlenmeye bırakılır.

- Süzdükten sonra biraz bal eklenir.

- Bu karışım günde 2 ya da 3 bardak kadar tüketilebilir.

Not: Bu uygulama diyabetik kişiler ve hamile veya emziren kadınlar için uygun değildir.

10. FARANJİT VE SARIMSAK

Anti inflammatuar, anti viral, anti bakteriyel ve anti fungal özellikleri nedeniyle, sarımsak farenjit için en etkili yöntemler arasındadır. Aktif bileşiği olan allisin, özellikle bakterileri öldürmede çok etkilidir.

- 1 fincan sıcak suya birkaç damla sarımsak yağı eklenir. Bu karışım ile her gün günde 3 ya da 4 kez gargara yapılabilir.

- Alternatif olarak, bir fincan kaynar suya bir çay kaşığı rendelenmiş sarımsak, çeyrek çay kaşığı tarçın ve az miktarda kırmızıbiber eklenir. İki dakika daha kaynatılır ve sonra süzülür. Bu karışım günde 2 kez tüketilebilir.

- Aynı zamanda taze sarımsak da pastil şeklinde emilebilir. Allisin maddesini serbest bırakmak için dişler ile sarımsak ezilebilir.

Farenjiti engellemek için ek ipuçları

- Boğaz tahrişini hafifletmek için tavuk çorbası içilebilir.

- Boğaz nemli tutulmalıdır. Bu nedenle bol bol su tüketilmesi önerilir.

- Boğazı nemlendirmek için pastiller kullanılabilir.

- Sigara dumanından kaçınılmalı ve sigara içiliyorsa bırakılmalıdır.

- Bu doğal ilaçlara rağmen farenjit 1 hafta içinde geçmiyorsa en kısa zamana doktora görünülmelidir.



Osmancık'ta Koç Kuyumculuk açıldı



Osmancık ekonomisine yeni bir kan geldi. Koç Kuyumculuk düzenlenilen törenle hizmete açıldı. İş adamı Sertan Mayaçlı'nın sahibi olduğu Koç Kuyumculuk, Cuma namazının ardından dualarla açıldı. İşyerinin açılışına Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Ak Parti, CHP ve İyi Parti Osmancık İlçe Teşkilatı yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Açılışta konuşan Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Koç Kuyumculuk'un Osmancık'ta önemli bir açığı kapatacağını söyledi. Karataş "Şehrimiz daha çok zenginleşmiş oldu. İstihdam sağlanacak ve vatandaşlarımıza kuyumculuk hizmetinde daha fazla alternatif sunulmuş olacak. Allah sahiplerine bol kazanç nasip etsin. Osmancık halkımıza hayırlı, uğurlu olsun" dedi.

Belediye Başkanı Hamza Karataş'ın konuşmasının ardından ilçe müftüsü tarafından dua edilerek işyerinin açılış kurdelesini kesildi. (Haluk Söylemez)

Sağlık personeline 'GBP' eğitimi verildi

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından hastane aşı ve soğuk zincir sorumlularına yönelik Genişletilmiş Bağışıklama Programı (GBP) eğitimi verildi.

Çorum Merkez ve ilçe hastanelerinde görev yapan aşı ve soğuk zincir sorumlularına yönelik GBP, Lojistik, Soğuk Zincir, ATS, Aşı Sonrası İstenmeyen Etkiler ve Bulaşıcı Hastalık Bildirimleri konularındaki eğitim Bulaşıcı Hastalıklar ve Aşı Programları Birimi Şube Müdürü Dilek Somuncu ve Hemşire Medine Keskin tarafından verildi. Sağlık Memuru Davut Sayın tarafından da ATS programının kullanımı sistem üzerinden uygulamalı anlatılarak soru-cevap şeklinde eğitim tamamlandı.

Öte yandan eğitimlerde şu ifadeler yer verildi:

Bağışıklama hizmetleri, bebekleri,

çocukları ya da erişkinleri enfeksiyona yakalanma riskinin en yüksek olduğu dönemden önce aşılayarak bu hastalıklara yakalanmalarını önlemek amacıyla yürütülen önemli bir temel sağlık hizmetidir. Genişletilmiş Bağışıklama Programı (GBP) Boğmaca, Difteri, Tetanoz, Kızamık, Kızamıkçık, Kabakulak, Tüberküloz, Poliomyelit, Hepatit B, Hepatit A, Suçiçeği, S. pnömonia'ya bağlı invaziv hastalıklar ve Hemofilus influenzae tip b'ye bağlı hastalıkların morbidite ve mortalitesini azaltarak, bu hastalıkları kontrol altına almak ve hatta tamamen ortadan kaldırmak amacıyla hassas yaş gruplarına enfeksiyona yakalanmalarından önce ulaşım bağışıklanmalarını sağlamak için yapılan aşılamaya hizmetlerini içerir. Temel amaç; doğan her bebeğin aşı takvimi-

ne uygun olarak yukarıda sayılan on üç hastalığa karşı bağışıklanmalarını sağlayarak; aşı ile korunabilir hastalıklardan kaynaklanan hastalık, sakatlık ve ölümlerini önlemektir.

Soğuk zincir, bir aşının etkinliğini üretimden kişiye uygulanana kadar koruyan ve ihtiyacı olanlara yeterli miktarda etkin aşının ulaşmasını sağlayan insan ve malzemenin oluşan sistemdir. Bir kez aşının etkinliği kaybolur ya da azalır, aşılarda eski haline döndürülemez, bu nedenle soğuk zincir süreklilik gerektirir ve GBP'nin en önemli bileşenlerinden biri olarak büyük önem taşımaktadır.

Türkiye genelinde T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından sevk ve idaresi gerçekleştirilen soğuk zincire tabi ürünlerin (aşı ve anti serumlar) tüm noktalarda,

saklandıkları depo ve dolaplarla, nakledildikleri araçlardaki sıcaklık takibinin gerçek zamanlı olarak, kesintisiz ve düzenli bir şekilde yapılması, gerekli bilgilerin kayıt altına alınması, raporların yapılması, ilgili merkezlerden izlenilmesi ve gerekli durumlarda ilgililere uygun yöntemlerle (SMS, e-posta, çağrı) uyarı yapılması amacıyla temin edilen Aşı ve Antiserum Soğuk Zincir ve Stok Takip Sistemi(ATS) programı kullanılmaktadır. ATS gerçek zamanlı stok ve ısı bilgilerini kullanarak "kanıta dayalı" aşı güvenliğini sağlayan yardımcı bir sistem olup, aşılarda HSGM merkez depoya tesliminden son kullanıncıya ulaşmaya kadar, uygulama sonrası da aşının karekodu ile kişi vatandaşlık numarasını eşleştiren takibini yapar." (Yıldız Çınar)



3 bin komiser yardımcısı alınacak

Emniyet Genel Müdürlüğü, 300'ü kadın, 2 bin 700'ü erkek olmak üzere, 3 bin komiser yardımcısı alımı yapacağına açıkladı. Emniyet Genel Müdürlüğüne teşkilat dışından 3 bin komiser yardımcısı adayını öğrenci alıncaya bildirildi.

300'Ü KADIN, 2 BİN 700 ERKEK OLMAK ÜZERE TOPLAM 3 BİN ÖĞRENCİ ALINACAK

Emniyet Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Polis Amirleri Eğitimi Merkezi'ne emniyet mensubu

olmayan adaylar arasından 300 kadın, 2 bin 700 erkek olmak üzere, 3 bin komiser yardımcısı adayını öğrenci alımı yapılacağı belirtildi.

İŞTE KOMİSER YARDIMCILIĞI İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI

Açıklamada, 2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılı polis amirleri eğitimi merkezinde öğrenci adaylığına başvurmak isteyen adaylarda aranacak şartlar şöyle sıralandı: "Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olmak, lisans mezunu veya denkliği Yükseköğretim Kurulu tara-

findan kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak, 2017 ve 2018 yılı KPSS lisans P3 puan türünden 70 veya üzerinde puan almış olmak, emniyet teşkilatı personeli şehit veya vazife malulü eş veya çocukları için en az 63 taban puanı almış olmak, 30 yaşından gün almamış olmak ve sağlık yönetmeliğinde belirtilen şartları taşımak." Alınan ilişkin diğer hususların, Polis Akademisi Başkanlığının resmi internet sitesi "www.pa.edu.tr"den takip edilebileceği kaydedildi. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.02



Bakan uyardı, 286 bin TL cezası var

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde Türkiye genelinde kırtasiye ve ofis malzemeleri denetimlerine hız verdiklerini belirterek, okul alışverişini yapan tüketicileri ürün satın alırken dikkatli olmaları yönünde uyardı.

Pekcan, kırtasiye malzemelerinin ve okul kıyafetlerinin insan sağlığı açısından çeşitli testlere tabi tutulduğunu ve sağlığa zararlı hiçbir ürüne tolerans göstermediklerini söyledi.

Bu kapsamda, ülke genelinde kırtasiye ve ofis malzemeleriyle okul kıyafetleri ve çocuklar tarafından kullanılan ürün gruplarını etkin bir şekilde denetlediklerine dikkati çeken Pekcan, ürünlerde fetalat, kadmiyum, kurşun ve azoboyar gibi kullanımı kısıtlanmış kimyasalların bulunup bulunmadığının akredite laboratuvarlarda test edildiğini anlattı.

Pekcan, tekstil ve ayakkabı ürünlerinde etiketlerin de denetlendiğine işaret ederek, güvensiz bulunan ürünlerin piyasadan toplatıldığını, bu ürünlerin üreticilerine veya ithalatçılarına 2018 yılında her farklı ürün için ayrı ayrı olmak üzere 21 bin 749 lira ile 286 bin 175 lira arasında idari para cezası uygulandığını bildirdi.

"DENETİMLERDE SPEKÜLATİF FİYAT HAREKETLERİNE DE DİKKAT EDİLİYOR"

Bakanlığın, güvensizliği tespit edilen ürünlerle ilişkin bilgileri Güvensiz Ürün Bilgi Sistemi (GÜBİS) aracılığıyla "www.guvsensizurun.gov.tr" ve "www.gubis.gov.tr" internet sitelerinden tüketicilerle paylaştığını aktaran Pekcan, "Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde Türkiye genelinde kırtasiye ve ofis malzemeleri denetimlerine hız verdik. Denetimlerde sadece ürün güvenliğine değil, arz-talep dengesiyle uyumsuz fiyat artışlarına, spekülasyon fiyat hareketlerine de dikkat ediliyor. Sahada denetimler sürerken, ticaret il müdürlükleri tarafından illerde bilgilendirme toplantıları düzenleniyor." diye konuştu.

VELİLER NELERE DİKKAT ETMELİ?

Okul alışverişine çıkan tüketicilerin ürünleri satın alırken dikkatli olması gerektiğine işaret eden Pekcan, şunları kaydetti:

"Ürün ambalajları üzerinde yer alan uyarılar dikkatle okunmalı, kullanım talimatları doğrultusunda hareket edilmelidir. Kullanıcı kitlesel çocuklar olan ürünler, teşkil ettikleri riskler ve oluşabilecekleri tehlikeler açısından daha dikkatli olunması gereken ürünlerdir. Kırtasiye ürünlerinin üretici ya da ithalatçısının açık adının ve adresinin bulunduğu ürünler tercih edilmelidir. Özellikle boya kalemlerinde 'EN 71 standardına uygundur' ibaresinin bulunup bulunmadığına bakılmalıdır.

Oyuncakların hangi yaş grubuna yönelik olduğuna dair bilgi ve uyarılar bulunmalıdır. Oyuncak şeklindeki kırtasiye ürünlerinde 'CE' markasının bulunup bulunmadığı kontrol edilmelidir."

Tekstil ve ayakkabı ürünlerinde de etiketlerin ve işaretlemelerin Türkçe ve kolay okunabilir olması gerektiğini anımsatan Pekcan, satın aldığı ürünün güvensiz olduğunu düşünen tüketiciler için Ticaret Bakanlığı ALO 175 Tüketici Danışma Hattı'nın 7 gün 24 saat hizmet verdiğini aktardı.

"GÜVENSİZLİK ORANLARI AZALİYOR"

Pekcan, yeni eğitim ve öğretim yılı başlama-dan önce toptanlarda ve satış noktalarında denetimlerin aralıksız devam edeceğini ifade etti.

Yapılan çalışmalar sonucunda ürünlerde güvensizlik oranlarının her geçen gün azaldığına dikkati çeken Pekcan, gelinen noktada aralıksız yapılan denetimlerin ve sektör temsilcileriyle iş birliğinin büyük önem taşıdığını dile getirdi.

İthalatta Risk Esaslı Denetim Sistemi kapsamında, kırtasiye ürünlerinin, tüketicilere ulaşmadan ithal at aşamasında da denetlendiğini bildiren Pekcan, gerçekleştirilen analizler sonucunda riskli görülen ürünlerin ülkeye girişine izin verilmeyeceğini söyledi. (Haber Merkezi)



ENSAR VAKFI, yeni yönetimini belirledi

Ensar Vakfı Çorum Şubesi, olağanüstü genel kurul yaparak yeni yönetimini belirledi. Şube Başkanı Erol Kavuncu'nun milletvekili olmasıyla birlikte gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulda, Abdurrahman Çıracık Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı olarak görevlendirildi.

Hüseyin Kır'ın divan başkanlığında önceki gün gerçekleştirilen genel kurulda divan üyeliklerine Halil İbrahim Aşgın ve Zekeriya Işık getirildi.

AK Parti Milletvekili eski Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı Erol Kavuncu'nun da hazır bulunduğu toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandıktan sonra, Abdurrahman Çıracık şube başkanı

olarak seçildi. Çıracık, seçim sonunda yaptığı teşekkür konuşmasında, bu vakte kadar Ensar Vakfı'na hizmet eden tüm yönetici ve gönüllülerine teşekkür ettiğini belirterek, kendilerine duyulan güveni boşa çıkarmayıp, Ensar Vakfı'nın hizmet çitasını daha da yukarıya taşıyacaklarını ifade etti.

Abdurrahman Çıracık başkanlığında oluşan yeni yönetimde şu isimler yer aldı: Abdurrahman Çıracık, Halil İbrahim Aşgın, Hüseyin Kır, Zekeriya Işık, Dilaver Çevik, Ahmet Kamil Benli, İsmail Yağbat, Süleyman Atcıoğlu, Abdulkadir Tural.

Eşref Eldoğan, Güngör Karakaş ve Cemil Özdemir Murakebe Üyesi olarak görev aldı. (Haber Merkezi)



Sungurlu'nun taleplerini ilettiler

Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Behiç Akkaş, beraberindeki heyetle ziyaret ettiği AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal'a Sungurlu'nun taleplerini iletti.

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Behiç Akkaş, beraberinde TBMM 25. ve 26. Dönem AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muammer Çuhacı ve yönetim kurulu üyesi Mehmet Arif Büyükyıldız ile AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal'ı makamında ziyaret etti. Behiç Akkaş, TSO'nun çalışmaları hakkında bilgi verdiği Mahir Ünal'a, Organize Sanayi Bölgesi başta olmak üzere

ilçenin ekonomik olarak gelişmesi için yapılması gerekenleri anlatarak, destek istedi. Akkaş, ayrıca Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeniden Tanıtım ve Medya Başkanlığına atanan Mahir Ünal'ı tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve Medya Başkanı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, TSO Yönetim Kurulu Başkanı Behiç Akkaş, TBMM 25. ve 26. Dönem AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muammer Çuhacı ve yönetim kurulu üyesi Mehmet Arif Büyükyıldız'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Mücahit Açıkbaz Öğretmenevi Müdürü oldu

Kargı Halk Eğitim Merkezi Müdürü ve Öğretmenevi Müdürleri değişti.

Uzun yıllardır Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü görevini yürüten Mücahit Açıkbaz, Kargı Öğretmen Evi Müdürü olarak atandı.

MÜCAHİT AÇIKBAZ KİMDİR?

12.05.1965 tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Maksutlu Köyü'nde doğdu. İlkokulu 1975 yılında Maksutlu Köyü İlkokulu'nda, ortaokulu ve liseyi 1980 yılında Kargı Lisesi'nde tamamladı. 1986 yılında da Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Giresun Eğitim Yüksek Okulu'ndan mezun olarak 02/12/1986 tarihinde İğdir İli Tuzluca İlçesi İncesu Köyü'nde ilk görevine başladı. 03/06/2002 tarihinde AÖF Lisans Tamamlama Programını tamamladı. 08/02/2010 tarihine kadar Çorum İli Osmancık İlçesi Yağsuzen Köyü Yedioluk Mahallesi İlkokulu, Osmancık İlçesi Yukarı Zeytin Köyü İlkokulu, Kargı İlçesi Karapürçek Köyü İlkokulu, Kargı İlçesi Gökçedoğan İlköğretim Okulu ve Kargı Merkez Atatürk İlköğretim Okulu'nda görev yaptı. 08.02.2010 tarihinde Kargı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne atandı. Evli ve iki çocuk babasıdır. (Haber Merkezi)



| Namaz Vakitleri | | BUGÜN |
|-----------------|-------|-------|
| Imsak | 04:39 | |
| Güneş | 06:07 | |
| Öğle | 12:45 | |
| İkinci | 16:19 | |
| Akşam | 19:10 | |
| Yatsı | 20:32 | |

VEFAT EDENLER

- Büyükgültepe köyünden gelme, Ali GÜCÜN'ün annesi, Recep ve Osman GÜCÜN'ün yengisi Fatma GÜCÜN.
- Zittik BORUCU'nun eşi, eczacı kalfası Mustafa BORUCU'nun annesi, Köy hizmetleri çalışanı Hayrettin AYDIN'ın kayınvalidesi Remziye BORUCU.
- Aslan köyünden gelme, İsmail ÇOBAN'ın kız kardeşi, Hüseyin ÇOBAN'ın kayınvalidesi, Emine ÇEMREK.
- Ahmetoğlan köyünden gelme, Hasan, Elvan ve Muharrem ARSLAN'ın babası Ali ARSLAN.
- Bütük köyünden gelme, Ali BIYIK'ın oğlu Saif DURAN ve İbrahim Tahir BIYIK'ın kardeşi Gülabi BIYIK.
- Acıparan köyünden gelme, Ahmet ve Gülseren TOPRAK'ın oğlu Cemal TOPRAK.
- Eski şoförler cemiyeti başkanı, Adnan ve Kenan TÜFEKÇİ'nin babası, Hasan EKER'in dayısı, C.H.P il başkanı, Hasan Eray TÜFEKÇİ'nin dedesi Hasan GÜLERİYUZ.
- Karacaköyden Mehmet, Ahmet, Hasan ve Oğuzhan KURTBAŞ'ın babası Hacı Ömer KURTBAŞ.
- Buğdüz köyü muhtarı, Emin YANDIM'ın annesi Münevver YANDIM.

TARİHTE BUGÜN

- 1977- İkinci Milliyetçi Cephe hükümeti Ekonomik İstikrar Önlemleri Paketini açıkladı.
- 2009- Trakya'da sel felaketi. 31 Türk vatandaş-şığı öldü.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
8 EYLÜL 2018 CUMARTESİ YIL: 4 / SAYI: 853

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/41 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

| | |
|--|--------|
| Özel İlan-Reklam (cmxsütun) | 3 TL |
| Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) | 80 TL |
| Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları | 30 TL |
| Kongre İlanları | 50 TL |
| Tüziy İlanları(maktu) | 400 TL |
| Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) | 200 TL |
| Yitik | 15 TL |

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

SATILIK VİLLA ARSASI



BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ VİLLA ARSASI

(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:

0535 441 11 11

1711 Ada - 3 Parsel - 361 Metrekare

YENİ SARI

Sıfırdan Otuzbeş'e

Abdulkadir DURU

20.00 TL

Sıfırdan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

E Nöbetçi Eczaneler

| BUĞÜN | YARIN |
|--|--|
| ERMAN ECZANESİ (TEL: 227 11 20) TARAĞCI 8.SOK. 32/A | KALENDER ECZ. (TEL: 999 17 18) BAHCİLİLER MAH. BAHAŞEVİ CAD. NO:11/C |
| KARAKAŞLI ECZANESİ (TEL: 224 76 91) GAZİ CAD. 81/C | VOLKAN ECZ. (TEL: 224 77 88) HÜRRIYET MEY. NO: 6 SAAT KULESİ YANI |
| MİLONU ECZANESİ (TEL: 212 57 76) 100. YIL ÇARŞISI 20/J | |
| YASEMİN ECZANESİ (TEL: 224 50 20) 1. CEMİLBEY SOK. 3/A | |

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

| Cumartesi | Pazar | Pazartesi | Salı |
|-----------------|-----------------|-----------------|-------------------------------|
| Parçalı Bulutlu | Parçalı Bulutlu | Parçalı Bulutlu | Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı |
| 27°C | 24°C | 25°C | 25°C |
| 10°C | 12°C | 10°C | 11°C |

TRABZON'DA 3 PUAN AVI

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|
| 1 KOCAELİSPOR | 1 | 1 | - | - | 2 | - | 3 |
| 2 ÇİZRESPOR | 1 | 1 | - | - | 2 | 1 | 3 |
| 3 ÇORUM BELEDİYE | 1 | 1 | - | - | 2 | 1 | 3 |
| 4 DIYARBEKİRSPOR | 1 | 1 | - | - | 2 | 1 | 3 |
| 5 KARACABEY BLD. | 1 | 1 | - | - | 2 | 1 | 3 |
| 6 BAYBURT İL ÖZEL | 1 | 1 | - | - | 1 | - | 3 |
| 7 BAĞCILARSPOR | 1 | - | 1 | - | 2 | 2 | 1 |
| 8 TURGUTLUSPOR | 1 | - | 1 | - | 2 | 2 | 1 |
| 9 24ERZİNCAN | 1 | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 |
| 10 BUCASPOR | 1 | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 |
| 11 H.EDİP ADIVARSPOR | 1 | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 |
| 12 SERİK BELEDİYE | 1 | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 |
| 13 ANKARA ADLİYE | 1 | - | - | 1 | 1 | 2 | - |
| 14 GÖLCÜKSPOR | 1 | - | - | 1 | 1 | 2 | - |
| 15 MUĞLASPOR | 1 | - | - | 1 | 1 | 2 | - |
| 16 PAYASSPOR | 1 | - | - | 1 | 1 | 2 | - |
| 17 1461 TRABZON | 1 | - | - | 1 | - | 1 | - |
| 18 FATSA BELEDİYE | 1 | - | - | 1 | - | 2 | - |

HAFTANIN MAÇLARI

08.09.2018
1461 TRABZON-ÇORUM BELEDİYESPOR
 FATSA BELEDİYESPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD. ANAGOLD 24ERZİNCAN-SERİK BELEDİYE PAYASSPOR-BUCASPOR
 HALİDE EDİP ADIVARSPOR-BAĞCILARSPOR TURGUTLUSPOR-DIYARBEKİRSPOR MUĞLASPOR-KARACABEY BELEDİYE GÖLCÜKSPOR-KOCAELİSPOR

TFF 3. Lig 3. Grup'ta heyecan devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Muğlaspor'u yenerek lige iyi bir başlangıç yapan Çorum Belediyespor, ligin ikinci haftasında deplasmanda 1461 Trabzon ile karşılaşacak. Kırmızı-siyahlılar maça mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, 1461 Trabzon'a konuk oluyor.

Geçtiğimiz hafta ligin ilk maçında kendisi sahasında Muğlaspor'u konuk eden Çorum Belediyespor, maçtan Yakup Alkan'ın attığı gollerle 2-1 galip ayrılmıştı. Temsilcimiz Çorum Belediyespor, ligin ikinci haftasında ise 1461 Trabzon'a konuk oluyor. Bugün Ahmet Suat Özyazıcı Stadyumu'nda saat 15:30'da başlayacak maçı İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Tunay Ateş ve Ağah Kaan Kuloglu yapacak.

Geçtiğimiz hafta aldığı galibiyetin ardından yakaladığı çıkışı sürdürmek isteyen kırmızı-siyahlılar maça 3 puan parolasıyla çıkacak. (Ömer Faruk Söylemez)



Çorumlu güreşçiden TARİHİ BAŞARI!

Çorumlu güreşçi Selim Kozan, Brezilya'nın Goiania kentinde devam eden 14. Üniversiteler Dünya Güreş Şampiyonası'nda ikinci oldu.

Burdur Üniversitesi öğrencisi olan ve güreş hayatını Çorum Belediyespor bünyesi altında sürdüren Selim Kozan, Dünya Şampiyonası'nda serbest stil



YENİ BASKI

TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan antasılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

BİNİCİLİK TESİSİ AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

Belediye tarafından Çorum'a kazandırılan önemli spor tesislerden Binicilik Tesisinde yapım işleri tamamlandı peyzaj çalışmasında da sona gelindi.

Vatandaşların ailecek zaman geçirebilecekleri, çocukların at binerek hayvan sevgisi kazanacakları nadide bir tesisi Çorum'a kazandırdıklarını ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül, "Binicilik tesisimizin sadece çocuklara değil ailelere de hizmet vermesi adına, ailelerimizin burada güzel zaman geçirmeleri adına yeşillendirme ve ağaçlandırma çalışmaları yapıyoruz. Binicilik tesisimizde 6 bin metre kare alana, şeker akça ağaç, top akasya, süs elması, ihlamur, mazı, leylandi, mavi servi, karaçam, sedir, mavi ladin, çınar, iğde, salkım söğüt, erguvan, süs eriği türlerinden 8-13 yaş aralığında yaklaşık 300 adet yetişmiş ağaç dikimi yapıyoruz" dedi.

Başkan Gül, peyzaj çalışmasında da sona ginen binicilik tesisinin önümüzdeki günlerde yapılacak ihaleden sonra hizmet vermeye başlayacağını ifade etti. (Haluk Söylemez)



Guitar Hero; Arena Game Center'da

GUITAR HERO

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası